
UCHWAŁA NR LIV/639/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku Pani I. G-S. według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Suchy Las za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku w przedmiocie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki - Północny Zachód, zatwierdzonego 
uchwałą nr XXVII/302/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Złotniki – Północny Zachód, w zakresie obejmującym działkę geodezyjną nr 
393/1 - z przyczyn  wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się wniosek Pani I. G-S. Wójtowi Gminy Suchy Las do rozpatrzenia zgodnie 
z kompetencjami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Suchy Las, którego zobowiązuje 
się do przekazania wniosku Pani I. G-S.  wraz z niniejszą uchwałą Wójtowi Gminy Suchy Las oraz do 
powiadomienia wnioskującej o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr LIV/639/23 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21 października 2022 roku do Urzędu Gminy Suchy Las złożony został wniosek Pani I. G-S. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Złotniki - Północny Zachód, zatwierdzonego 
uchwałą nr XXVII/302/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Złotniki – Północny Zachód, w zakresie obejmującym działkę geodezyjna nr 
393/1. Przewodniczący Rady Gminy Suchy Las w dniu 21 października 2022 roku przekazał wniosek do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia i przedstawienia stanowiska Radzie Gminy Suchy Las 
wraz z projektem uchwały. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2022 roku, 
po dokładnym przeanalizowaniu stanu sprawy, uznała, iż kwestie poruszane we wniosku na tym etapie 
nie mieszczą się w zakresie kompetencji Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli organ, 
który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni 
przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.  
Rada Gminy Suchy Las nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku, więc winien on zostać 
przekazany według właściwości do Wójta Gminy Suchy Las celem dalszego procedowania. Mając na uwadze 
powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


